様式第１号(第３条関係)

入学支援金給付申請書

 年  月  日

 豊明市長  殿

住 所

氏 名           印

電 話

 豊明市大学等入学支援金給付条例第４条の規定に基づき、入学支援金の給付を受けたい

ので、下記のとおり申請します。なお、給付決定に必要な関係機関において調査されるこ

とに同意します。

記

１ 進学予定校

２ 世帯構成等

家 族 構 成

(世 帯 全 員)
生 年 月 日 年齢 続柄

職 業 (会 社 名等)又は

学校名

 ・  ・   歳

 ・  ・   歳

 ・  ・   歳

 ・  ・   歳

 ・  ・   歳

 ・  ・   歳

 ※ 添付書類

   １ 高等学校等の卒業見込証明書、卒業証明書又は高等学校卒業程度認定試験合格

証明書

２ 申請者の属する世帯において所得がある者全員の所得証明書

３ 申請者の属する世帯全員の住民票の写し

４ 推薦書（様式第２号）

５ 成績証明書

６ 小論文